Der Verkehrswert für das mit einem Einfamilienhaus und einer ehemaligen Scheune bebaute Grundstück in 
66957 Eppenbrunn, Neudorfstraße 50 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 

Eppenbrunn 1949 1 

Gemarkung Flur Flurstück 

Eppenbrunn 3288/1 

wird zum Wertermittlungsstichtag 23.06.2025 mit rd. 

162.000 € 
in Worten: einhundertzweiundsechzigtausend Euro 

geschätzt. 

Der Sachverständige versichert mit seiner Unterschrift, dass er die vorstehende Marktwertermittlung nach 
bestem Wissen und Gewissen erstellt hat. Die herangezogenen Daten beruhen auf Angaben bzw. Unterlagen 
(Baupläne etc.) des Eigentümers.